Bizlere de her
biri nurun ala nur olan silsile-i şerifteki ayak
izlerini takip ederek yürümek nasip olsun.

Hazreti Şeyh çok sevdiği ve nadide kitap-
ların bulunduğu kütüphanesini oğullarına,
muhibbanına ve müstehak olanlara taksim
etti. İmam-ı Rabbani hazretlerinin mezarını zi-
yaret etti. Hicrî 1099 (m. 1687) yılı Rebîu’l-Ev-
vel ayında vefat etti ve babası gibi Serhend’e
defnedildi.

“inna lillahi ve inna ileyhi raciun” (Baka-
ra,156)